
 

Nr. 128 The Perth Latvian Newsletter 2008. gada novembrī 
 
SARĪKOJUMU KALENDĀRS 
novembrī 

2 Dievkalpojums plkst. 10.30 
3 Daugavas Vanadžu sapulce 
4 Dāmu Komitejas sapulce 
9 ‘Rīgas Sargi’ – filmu izrāde 

plkst. 14.00 Fremantlē 
16 Dievkalpojums plkst. 10.30 

Alpha/pārrunas 
  
 

18 
 
Karoga uzvilkšana plkst 7.00 
Karoga nolaišana  plkst 18.00 
Atceres akts  plkst 18.30 
 

  
28 Draudzes seminārs plkst 9.30 

Latviešu Centrā 
29 Draudzes seminārs plkst 9.30 
30 Semināra noslēgumu Dievkalpojums 

plkst. 10.30 
decembrī 

1 Daugavas Vanadžu sapulce 
2 Dāmu Komitejas sapulce 
7 Dievkalpojums plkst. 10.30 

Alpha/pārrunas 
21 Dievkalpojums Angļu valodā plkst. 10.30 
21 Svecīšu vakars plkst. 18.00 

24. Dievkalpojums plkst 18.00 
KRISTUS PIEDZIMŠANAS SVĒTKI 

  
Pertas Latviešu Radio raidījumi katru 

sestdienas vakaru plkst. 18.00, 
6EBAFM 95.3 MHz 

www.6ebafm.com.au 
 
DV basketbola komanda spēlē katru 
pirmdienas vakaru Cockburn Sporta stadionā. 
 

Saturs 
Atbalss ........................... 6
Dāmu komiteja ............... 2
Daugavas Vanadzes...... 4
Daugavas Vanagi........... 4
Dievkalpojumi................. 3
Jauna avīze.................... 6
LAAJ............................... 5
Latviešu Biedrība ........... 4
Latviešu Centrs .............. 7
Latvijas Goda konsuls 

Pertā ........................... 5
Redakcija ....................... 4
Sarīkojumu kalendārs .... 1
Sv. Pāv. Draudze ........... 2

LATVIJAS VALSTS 
PROKLAMĒŠANAS 

 

90 GADU JUBILEJAS 
ATCERE 

PERTĀ 2008.G. 18. NOVEMBRĪ
LATVIEŠU CENTRĀ 

60 CLEAVER TERRACE 
BELMONT 

 

 

Ev. Lut. Sv. Pāvila 
Draudzes Seminārs 
28, 29 un 30 novembrī 

LEKTORS: 
Māc. Māris Lukašēvics 

 



2 
 

EV. LUT. SV. 
PĀVILA 
DRAUDZE 

 
DIEVKALPOJUMU SARAKSTS  
NOVEMBRIM/DECEMBRIM 2008.g. 
 
Datums 2. novembris plkst. 10:30 

VALDES SĒDE 
2009.g. plānošana 

Diena MIRUŠO PIEMIŅAS DIENA 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi 1. Moz. 8:1-11 

Rm. 13:8-10 
Mt. 8:23-27 

Lasītājs Juris Liepa 
Dežurants Jānis Vucēns 
Puķes Milda Frīdberga 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi:  
Māc. Ingus Dauksts Prāv. Colvin MacPherson 
Milda Frīdberga Margarieta Gaujers 
Regīna Gaujers Ivars Galvāns 
Līga Gemuts Austra Grīnbergs 
 
Datums 16. novembris plkst. 10:30 

ALPHA 
/PĀRRUNAS 

Diena 27. SVĒT. PĒC 
PENTEKOSTA 

Krāsa Zaļa 
Lasījumi Ps. 90:1-8 

1. Tes. 1:2-10 
Mt. 25:14-30 

Lasītājs Jānis Lūks 
Dežurants Andris Vārpiņš 
Puķes Daina Vārpiņa 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi: 
Māc. Uldis Rožkalns Roberts Pontuška  
(Brazīlījas Draudzes aprūpētājs) 
Rita Gross Hilda Gūtmanis 
Imants Gūtmanis Vilis Gūtmārcis 
Māra Hope Syd Hope 
 
Datums 30 novembris plkst. 10:30 
Diena SEMINĀRA NOSLĒGUMA 

DIEVKALPOJUMS 
MĀC. MĀRIS LUKAŠĒVICS 

Krāsa Zaļa 

Lasījumi Zah. 9:9-10 
Rm. 13:11-14 
Lk. 21:25-33 

Lasītāja Sarmīte Vucēns 
Dežurants Juris Liepa 
Puķes Ausma Jones 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi:  
Māc. Atis Vaickovskis Māc. Dāvis Kaņeps 
Ausma Jones Gunars Kaģis 
Ausma Kaģis Feodosija Landers 
Juris Liepa Ruta Liepa 
 
Datums 7. decembris plkst. 10:30 

ALPHA/PĀRRUNAS 
Diena 2 ADVENTA SVĒTDIENA 
Krāsa Zila/Violeta 
Lasījumi Mal. 3:19-24 

Rm. 15:4-13 
Mt. 11:2-10 

Lasītāja Vilma Rīdūzis 
Dežurants Jānis Vucēns 
Puķes Vilma Rīdūzis 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi:  
Māc. Austris Rāviņš Ev. Linda Straume 
Tija Lifka Jānis Lūks 
Silvija Lūks Ēriks Ozoliņš 
Harda Paparde Mirdza Pētersons 
 
Datums 21 decembris 
Diena 1. DIEVKALPOJUMS 

ANGĻU VALODĀ 
plkst 10:30 

2. SVECĪŠU VAKARS 
plkst 18.00 

Krāsa Zila/Violeta 
Lasītājs Mācītājs 
Dežurants Jānis Lūks 
Puķes Silvija Lūks 
 
Datums 24. decembris plkst.18:00 
Diena KRISTUS PIEDZIMŠANAS 

SVĒTKI 
Krāsa Balta 
Lasījumi Jes. 9:2-7 

Tit. 2:11-14 
Lk. 2:1-14 

Lasītāja Ieva Vlahov 
Dežurants Andris Vārpiņš 
Puķes Sarmīte Vucēns 
Vecākais Jānis Lūks 
 

 



3 
ZIŅOJUMI 
 
1. Draudzes Seminārs  

28, 29 un 30 novembrī 
LEKTORS: Māc. Māris 

Lukašēvics 
 
 
2. PĀRRUNAS - ALPHA 
Sākot ar 16. novembri pārrunu laikā pēc 
dievkalpojuma, sāksies ‘ALPHA’ kurss. ALPHA 
kurss sastāv no 14 lekcijām (katra lekcija ilgst 
apm 25min.) par kristietības pamatprincipiem. Es 
esmu šo kursu izstudējis vairākas reizes un varu 
ieteikt to gan meklētājiem gan nobriedušiem 
kristiešiem. 

Pēc lekcijas būs laiks jautājumiem un pārrunām 
par dzirdēto. 

 
DĀMU KOMITEJA 

Mazs Bij’ Tēva Novadiņis 

„Mazs bij’tēva novadiņis, bet diženi turējās” 

Ar šiem mums visiem tik pazīstamiem un mīļiem 
dziesmu vārdiem un melodiju iesākās šī gada 12. 
oktobra pēcpusdienas sarīkojums, kuru  sarīkoja  
Pertas Svētās Pāvila draudzes dāmu komitēja. 
Pēcpusdiena bija veltīta Latvijas neatkarības 
90.tās gada dienas atcerei par godu. Vēlējums 
Latvijai 90. dzimšanas dienā ---lai viņa zeltu un 
turpinātu dzīvot saules mūžu—turēsimies viņai 
līdzās, darbosimies viņai par labu, pieminot mūsu 
pamatlicējus un brīvības cīnītājus, saudzēsim 
valodu un tautas mantojumu. 

Programmu sagatavoja priekšniece Daina 
Vārpiņa, deklamēja Ilona Bērziņa un Aina 
Timmermanis. Par tehnisko daļu rūpējās Vārpiņu 
puiši, Andris, Jānis un Mārcis. Skatījāmies turpat 
500 slīdītes no visiem Latvijas novadiem, 
pilsētām, upēm. ezeriem, Latvijas dabas skatiem, 
mūsu slavenībām, rakstniekiem, dzejniekiem, 
prezidentiem, skatuves māksliniekiem utt . 

Šķiet, ka katrs atpazina kādu stūrīti Latvijā - no 
savas sētas, sava novada. 

 
„Tur aiz viņiem ziliem mežiem 
Manas tēvu mājas mīt 
Ak, kā sirds man nestin nesas 
Viņas atkal ieraudzīt.” 

 

Starp minētiem dzejniekiem bija: P. Aigars, Ā. 
Elksne, J. Akurāters, Auseklis, F. Bārda, V. 
Belševica, L. Briedis, A. Eglītis, I.Kalnāre, A. 
Ķēņiņš, Z. Lazda, A. Pelēcis, J. Peters, K. Skalbe, 
V. Šnīkere,V. Strēlerte, O.Vācietis, V. Veldre, E. 
Virza, M. Zalīte, I. Ziedonis un citi 
 

„Zied balti visas ceļa malas 
Ik solī ceļos nometos, 
Še gribētos man klusi lūgties, 
Lai Dieva roka sargā tos.”  
  
Ir tikai  VIENA LATVIJA 
Un citas nav nekur. 
Tā nāk no senču zemes dzīlēm 
Un debesīm, kas kopā tur.” 

(A. Eglītis) 
 
Priekšnesums sākās pēc gardām pusdienām, kuras 
dāmas bija sagatavojušas, ar meža ogu ķīseli un 
klimpām — klāt vēl kafijas galds ar saldumiem. 
Sarīkojums bija labi apmeklēts, atlikumu dāmas 
novēlēja Pertas Latviešu radio programmai. 
 
„Vidzeme, Vidzeme, kalnotā, latviskā 
Bagāta birzēm, dziesmām un varoņiem.” 
* 
 
Gudra kā jūra visa KURZEME dun, 
Vēji skrien pāri zelta gundegām,... 
* 
Zemgale –Dieva plācenis- 
Pa gabalam lauz un kod,... 
* 
Klīst savāda gaisma pār LATGALI 
kā nākot no dievnamu lūkām,. 
 
Muzikālā pavadījumā klausījamies Ulža 
Satabulnieka „Rīgai„ (A.Čaka vārdiem), kā arī 
Māras Zālītes „Tik un tā” 
 

„Ja es reiz tālu 
Pasaulē iešu 
Tēva mājas un saulrietā kviešus 
Atmiņa, ieliec tos dziļi skapītī 
Ieraksti, atmiņa , savā blociņā 
Iezīmē, atmiņa, savā mapītē, 
Iemūrē, atmiņa, savā mūrītī, 
Sažņaudz, atmiņa , savā dūrītē 
 
Ieraksti, iezīmē, iemūrē cieši 
Tēva mājas un saulrietē kvieši.” 
( Māra Zālīte) 

 
un nobeigumā dzirdējam Viļa Veldres 



4 
 

„Ai dzimtene, tu esi viss 
Kas ir, kas būs, kas pagājis 
Kas darāms un kas padarīts 
Tu – manas tautas liktenis, 
Tu manai tautai esi viss, 
Tu-mūsu rīts un parīts”.  

 
 
Mīļš paldies visiem, kas piedalījās un it sevišķi 
tiem, kas apmeklēja mūsu sarīkojumu 

JV 
 

DV PERTAS 
NODAĻA 
 

Daugavas Vanadzes 
Daugavas Vanadžu rīkotā pēcpusdiena 14. 
septembrī ar Video “Dziesmu svētku noslēguma 
koncerts” bija labi apmeklēta. Sirsnīgs paldies 
visiem, kuri atbalstīja šo patīkamo pēcpusdienu, 
 kas deva mums līdzekļus nosūtīt $500 audžu 
bērnu ģimenēm Latvijā. 

Kopas vārdā R.Džonsone 

 

 
MEKLĒ 
Hilda Gulbe, Stacijas ielā 16-21 
Limbaži  LV-4001, Latvijā meklē Arnoldu 
Aufmani dzimis 1924.g. (kādreiz dzīvojis Pertā). 

Ja kādam būtu ziņas par meklēto, lūdzu zvaniet 
R.Džonsonei tel. 9349 2332  
 

 

 
LATVIEŠU 
BIEDRIBA 

RIETUMAUSTRĀLIJĀ  
LATVIJAS TAUTAS FRONTE 
LTF dibināta 1988. gada 10. oktobrī un apvienoja 
vairāk nekā 100 000 cilvēku. Ar to arī sakās trešā 
atmoda. Pirmais priekšsēdis bija Dainis Īvāns. 
1989. gadā LTF sāka atklāti uzstāties par Latvijas 
neatkarību. LPSR Augstākās padomes vēlēšanās 
l990. gadā no 201 deputātu vietām LTF ieguva 
134 mandātus. Tieši LTF deputāti nodrošināja 
Neatkarības deklarācijas pieņemšanu ar tās 
pārstāvi Anatoliju Gorbunovu un priekšsēdi Ivaru 
Godmani. 

Šogad, 20 gadu atceres dienā, 8 oktobrī LTF 
muzeja ēkā, Vecpilsētas ielā l3/15, tika uzstādīta 
Piemiņas plāksne. Plāksne veltīta visiem Latvijas 
iedzīvotājiem, kuri bijuši LTF biedri. Šī adrese ir 
arī LTF ilggadīgā mītne, kurā tika lolotas 
neatkarības atjaunošanas idejas un organizētas 
protesta akcijas. Šajā atceres dienā Latvijas pasts 
izdevis pastmarku ar LTF laikraksta „ATMODA” 
attēlu un uzrakstu ‘LTF 20 gadi’. 

VA 

 

GRĀMATU GALDS 
Somu žurnālists un rakstnieks Jukka Rislakki ir 
sarakstījis grāmatu „The Case For Latvia". Viņa 
Baltiešu valodu zināšanas deva iespēju sekot 
vietējiem notikumiem, kā arī pētīt pagātnes 
notikumus Latvijā. Šajā grāmatā ir ļoti labi 
sakārtoti raksti un atbildes uz dažādiem 
jautājumiem. Grāmata pašreiz ir izpārdota, bet ir 
atkal pasūtīta no Latvijas. Krājumā vēl daudz 
dažāda satura grāmatas. Pienākuši arī jauni dzintara 
un sudraba izstrādājumi.  

Grāmatu galds atvērts sestdienās  
no plkst.10 līdz 12. 

 

 

REDAKCIJA 
KVITĒJUMI 

T. Lifka $10.00 
M. Gaujers $10.00 
L. Muriņš $10.00 
V. Kerns $5.00 

 

Lūdzu nākošām ziņām visus rakstus iesūtīt 
redakcijā līdz 2008.g. 10 decembrim. 



5 
Latvijas Konsulāta darbība 
Pertā: 
Kādreiz mums visiem interesēja 
ko tad tas Konsuls vispār dara? 

Šeit ir izvilkums:  

1.feb. Konsula kanditatūra apstiprināta  LR 
AM. 

12.feb. e-pasts: Bērziņa  apmeklējums 
28.feb. AFP security clearance  
14.mar. e-pasts LR AM:   sarakste 
31.mar. Goda Konsula apliecība no LR AM  
3.apr. organizēju vēstnieka apmeklējumu 

Pertā  
6.apr.  vēstnieka sagaidīšana lidlaukā, 

vakariņas restorānā. 
7.apr. LR vēstnieks Indulis Bērziņš mani 

ieveda šai amatā 
8.apr. Tikšanās un sarunas ar vēstnieku un 

nogādāšana lidlaukā. 
19.apr. Vēstnieka apciemojuma apraksts 

‘Austrālijas Latvietim’ 
24.apr. saņēmu Konsula personības 

apliecību 
25.apr. lūgums par Apfelbaumu:miršanas 

vieta,dati, 
apglabāšana?(DeptDth/Mar.Pth.)   

28.par. Apfelbauma izziņa pie advokāta 
Albānijā (telefoniska)  

1.maijā e-pasts uz Latviju: Apfelbauma 
radiem 

3.maijā ielūgums uz 4. Konsulu Sanāksmi 
Rīgā. Rezervēt lidmašīnu/viesnīcu. 
Pieņemšana pie Valsts Presidenta 
Rīgas pilī 

4.jūn. Sarakste ar vēstnieku un konsuliem 
Austrālijā: mēģinājums iekārtot 
Vēlēšanu Iecirkni Pertā- negatīvs.(kā 
vienmēr valsts aparāts strādā lēni)  

17.jun. Goda Konsula instrukcijas un 
noteikumi  

25.jun. ielūgums uz pieņmšanu pie 
Rietumaustrālijas Premjera. 

3-4 jūl. 4. Konsulu sanāksme Rīgā. 
21.jūl. divpusēja tikšanās ar AM okeānijas 

nodaļas vadītāju Rudaku un sekretāri 
Lindu Gaibišelu, Rīgā. 

9.aug. Rīgas ceļojuma atstāsts Pertas 
Latviešu radio stundā. 

13.aug. 3.g. Bērziņa Miršanas Apliecība 
priekš Neil Foley 

16.aug. uzstādīju Valkas Mākslas Skolas 
izstādi Latv.Centrā. 

22.aug. „Gaismas Tilti” atzīmē Latv. 90 
gadu svinības uz Manjuras tilta 

25.aug. e-pasts N.Foley par  miršanas 
apliecību. 

8.sept. application for exemption to Film 
Classification Board, Sydney. 

9.sept. konsulu pieņemšana R.A. Muzejā 
(izglītības iestāde) 

10.sept. jautājums par Latvijas pasi un 
pavalstniecību (Vitenbergas vīrs)  

15.sept. jautājums par Latvijas 
pavalstniecību un pasi Heidi Valuks-
Walsh 

16.sept.  sapakoju un nosūtīju Valkas izstādi 
uz Brisbani  

18.sept. Konsulu pieņemšana UWA (satiku 
Igaunijas konsulu Anu) 

19.sept. Alice O’Connor: Latvijas Pases un 
pavalstniecības jautājumi 

23.sept. saņemta atļauja konsulātam rādīt 
„Rīgas Sargi”9/11/08 fti  

24.sept. Konsulārā Korpusa gadskārtējā sēde 
RSPG Club 

24.sept. Nathan Brandt: Latvijas Pases un 
pavalstniecības jautājumi  

25.sept. Apmeklēju Film & TV Instit. Kino 
zāli un parkošanas iespējas 

26.sept. Ungāru konsulam Austr. Chamb. 
Comm. Latvijā- Dean Strauts 

aug/sept. Kārtoju „Rīgas Sargi” filmas 
izrādīšanu Pertā 

Tas nu ir līdz šim datumam, bet kas būs tālāk? Es 
ceru, ka varbūt viss drusku nomierināsies. 
Jautājums ir :kāpēc tagad, uzreiz, visi grib zināt 
kā var dabūt Latvijas pasi un pavalstniecību? 
Kāpēc tieši Latvijas? Tā, nu redziet, ka Latvijas 
konsuls Pertā tomēr kaut ko dara. 

J.P. 
LAAJ 
ZIEDOJUMU 
VĀKŠANAS 
AKCIJA  2008. 
GADĀ PERTĀ 
 

Ziedotāji saņemšanas kārtībā: 
1. N. & R. Džonsons $20.00 
2. H. & I. Gūtmanis $20.00 
3. J. Lūks $50.00 
4. J. & V. Purvinskis $20.00 
5. E. Rūdolfs $30.00 
6. I. Svenne $20.00 
7. M. Gaujers $20.00 
8. T. Lifka $20.00 
9. F. Vārpiņš $30.00 

 



6 
10. J. Grīnfelds $20.00 
11. A Timermanis $100.00 
12. V. & R. Auziņš $20.00 
13. I. Plucis $40.00 
14. V. Geršmane $20.00 
15. O. Ludvigsons $25.00 
16. R. Gross $50.00 
17. N. Bauskis $20.00 
18. O.& J. Pelšs $20.00 

 $545.00 
 
Ziedojumu vākšanas izdevumi $71.00 
Atlikums $ 474.00 
Nosūtītas  
(78 vēstules & 4 Pesonīgi)  82 
Saņemtas  18 

J. Pelšs. 
 

JAUNA LATVIEŠU AVĪZE 
AUSTRĀLIJĀ 
Austrālijā ir jauna Latviešu avīze. 

Laikrakstu „Latvietis” var bez maksas 
lejupielādēt no interneta katru ceturtdien. 
Pievienojoties pie lapas www.laikraksts.com var 
redzēt pēdējos 5 laikrakstus. Izvēloties laikrakstu 
var saglabāt (Save) vai izdrukāt. 

Ja internets nav pieejams, tad var abonēt 
laikrakstu. Plašāk informācija būs lasāma nākošās 
Pertas Latviešu Ziņās. 

 

ATBALSIS 
VAI VĒLATIES PIEVIENOTIES UZ 
KANĀDAS SVĒTKIEM? 
Austrālijas apvienotais koris ATBALSIS turpinās 
savu darbību, un būs redzams Sidnejas KD jauktā 
kora rindās, dziedot ar Rīgas Juventus koristiem. 
Tā kā 2009. gadā Austrālijā nav paredzētas KD, 
varbūt gribas izstaipīt kājas un izlocīt balsi, lai 
dotos uz Kanādas latviešu Dziesmu svētkiem? 

Aicinām ikvienu tautieti, kam patīk dziesma nākt 
mūsu rindās. Kanādas Dziesmu svētki notiks no 
1.- 5. jūlijam Hamiltonā, tur no Toronto var 
nokļūt 45 minūtēs. Viss ir tuvāk izskaidrots 
tīmekļa lapās www.latviansongfest.com – gan 
latviski gan angliski. 

Dziesmu mācīšanās notiks pa pavalstīm, kā tas 
notika, gatavojoties uz Latvijas Dziesmu 
svētkiem. Dziesmu grāmatiņas saņemsit janvāri, 
iesākot kora mācības gadu. 

Esam mīļi gaidīti, lai kuplinātu Kanādas Dziesmu 
svētku jauktā kora rindas. Lūdzu piesakieties uz 
Dziesmu svētkiem līdz janvāra beigām 
marija@adam.com.au vai rakstot uz 24 
Wyndham Drive, Coromandel Valley SA 5051. 

Atbalsu vadītāja Marija Perejma 

 

KANĀDAS DZIESMU SVĒTKU 
PAPILDUS INFORMĀCIJA 
Tā kā tagad paredzēti 3 Latvijas kori uz skatuves 
– Burtnieks, Rīgas Biznes Skola un Balsis 
skatuves vietas jauktā kora koncertam paliek ļoti 
ierobežotas un organizētāji vēlās, lai koristi, kas 
vēlas piedalīties Kanādas Dziesmu svētku jauktā 
kora koncertā piesakās mājas zemē līdz 
NOVEMBRA beigām – ne janvārī kā iepriekš 
rakstīts. 

Hamiltonas zālē ir 2,000 sēdvietas un jauktā kora 
pavadījumus veiks 12 stīgu Latviešu 
Ziemeļamerikas profesionālie mūziķi, kā arī 
Latvijas Latgales folkloras grupa ‘Ceiruleits’. 
Dziesmu balss apmācīšanās ieraksti būs pieejami 
elektroniski – tas veicina jebkuru tautieti 
piedalīties – no Broome Līdz Tasmānijas krasta 
malām. Esiet gaidīti Atbalsis rindās. 

marija@adam.com.au  
vai 24 Wyndham Drive  

Coromandel Valley SA 5051 

 

PERTAS LATVIEŠU RADIO 
RAIDĪJUMS 
PALDIES 
12. oktobrī Svētās Pāvila draudzes Dāmu 
Komiteja rīkoja pusdienas ar priekšnesumu 
„Mazs bij’ tēva novadiņš”. Atlikumu no šī 
sarīkojuma Dāmu Komiteja ziedoja radio 
raidījumam. Izsakām pateicību Dāmu Komitejas 
priekšniecei Dainai Vārpiņai un draudzes dāmām 
par jauko pēcpusdienu un ziedojumu. 

JAUTĀJUMU KONKURSS 
Klausieties radio raidījumus un atbildiet 
jautājumus! 

Raidījumus var klausīties internetā: 

www.6eba.com.au 
 



 

PERTAS LATVIEŠU CENTRS 
Latviešu Centra ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2007/08 saimniecības 

gadu (no 1.7.2007 līdz 30.6.2008). 
Kasē 1.7.2007 8,777.48 
 Westpac bankas kontā 8,727.48  
 Naudā 50.00  
  19,307.25 
Ieņēmumi  
 Rente no DV un vanadzēm 1,060.00  
 Rente no pārējiem īrētājiem   15,095.00 16,155.00  
 Organizāciju atbalsts 1,760.00  
 Cūkas cepeša pēcpusdiena 1,350.00  
 Bankas augļi 42.25  
 28,084.73 
Izdevumi 12,974.10 
 Centra apkopšana un sīkie izdevumi 5,337.14  
 Elektrība 1,154.85  
 Elektrība atmaksa no DV 267.99 886.86  
 Nodokļi 1,853.00  
 Biroja izdevumi (gadskārtējā nodeva) 212.00  
 Telefons 664.27  
 Telefons atmaksa no DV 180.00 484.27  
 Ūdens 815.30  
 Apdrošināšana 4,725.58  
 Apdrošināšana atmaksa no DV un 

LBRA 
2,350.00 2,375.58  

 Remonti 394.95  
 Jauna plīts virtuvē 615.00  
Kasē10.6.2008 15,110.63 
   
 Šī summa sastādās no Westpac bankas konta 15,060.63  
  naudas 50.00  
  15.110.63  
 Saimniecības gadā ieņemts $19,307.25  
 Saimniecības gadā izdots 12,974.10  
 Pārpalikums 6,333.15  

 
 

PERTAS LATVIEŠU RADIO RAIDĪJUMU 
JAUTĀJUMU KONKURSS 
 

datums atbildes 

 
1. novembrī 

 

 
8. novembrī 

 

 
15. novembrī 

 

 
22. novembrī 

 

 
29. novembrī 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
If unclaimed return to J. Vucēns 
PO Box 273, Maddington, WA 6109 
 

 

 
 

SURFACE 
MAIL 

 

PERTAS LATVIEŠU ZIŅAS 
PERTH LATVIAN NEWSLETTER 

La
tv

ija
s 

G
od

a 
K

on
su

ls
 R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

Jā
ni

s 
P

ur
vi

ns
ki

s 
95

82
 5

22
1 

LA
A

J 
Vi

ce
pr

ie
kš

sē
di

s 
R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

V
al

di
s 

A
uz

iņ
š 

92
76

 6
68

9 
Pe

rt
as

 L
at

vi
eš

u 
C

en
tr

s 
60

 C
le

av
er

 T
er

ra
ce

, 
B

el
m

on
t, 

W
A

 6
10

4 
92

77
 6

83
0 

Ev
. L

ut
. S

v.
 P
āv

ila
 d

ra
ud

ze
 

M
āc
ītā

js
: G

un
is

 B
al

od
is

 
95

62
 0

53
7 

P
rie

kš
ni

ec
e:

 Ie
va

 V
la

ho
va

 
93

67
 4

10
1 

D
ām

u 
ko

m
ite

ja
s 

pr
ie

kš
ni

ec
e:

  
D

ai
na

 V
ār

pi
ņa

 
93

77
 5

28
0 

La
tv

ie
šu

 B
ie

dr
īb

a 
R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

P
rie

kš
ni

ek
s:

 V
al

di
s 

A
uz

iņ
š 

92
76

 6
68

9 
G

rā
m

at
u 

ga
ld

s 
92

77
 6

83
0 

D
au

ga
va

s 
Va

na
gi

 P
er

ta
s 

no
da

ļa
 

S
ek

re
tā

rs
: J
ān

is
 L
ūk

s 
92

77
 6

88
4 

V
an

ad
žu

 k
op

as
 v

ad
ītā

ja
:  

R
ita

 D
žo

ns
on

e 
93

49
 2

33
2 

K
lu

ba
 v

ad
ītā

js
: V

ik
to

rs
 M

az
aļ

ev
sk

is
 94

53
 6

92
5 

Ko
ŗa

 p
rie

kš
ni

ek
s:

 Ē
va

ld
s 

R
ud

ol
fs

 
92

75
 9

57
8 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

D
ra

m
at

is
kā

 K
op

a 
(P

LD
K

) 
P

rie
kš

ni
ek

s:
 A

nd
ris

 V
ār

pi
ņš

 
93

98
 1

95
8 

K
or

po
rā

ci
ja

s 
K

op
a 

Pe
rt
ā 

S
en

io
rs

: F
il!

 R
ei

ni
s 

D
an

ci
s 

(S
el

!) 
94

37
 4

73
0 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

Zi
ņa

s 
P.

O
. B

ox
 2

73
, 

M
ad

di
ng

to
n,

 W
A

 6
10

9,
 A

U
S

TR
A

LI
A

 
jv

uc
en

s@
oz

em
ai

l.c
om

.a
u 

 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

ra
di

o 
ra

id
īju

m
i 

6E
B

A
 F

M
 9

5.
3 

M
H

z 
K

at
ru

 se
st

di
en

as
 v

ak
ar

u 
no

 p
lk

st
. 1

8.
00

 - 
19

.0
0 

38
6 

Fi
tz

ge
ra

ld
 S

tre
et

,  
N

or
th

 P
er

th
 6

00
6.

 
tā
ļr.

 9
22

7 
59

53
 

on
-li

ne
: w

w
w

.6
eb

a.
co

m
.a

u  


